Per totum annū **Fo. xxiiii**

(as rerum). i. yniuersa creatura (adoret te. et nos) q̄ facti sumus (nous p̄ ventā). i. q̄ tuā grām (canamus). i. decantemus (canticū nouū). i. iubilū.
Jubilus enim est qd̄ nec mente p̄cipi nec voce expr̄mi potest

Presta beata trinitas. concede simplex vñitas. vt fructuosa sint
tuis ieuniorum munera

(O beata trinitas) in psonis (presta). i. dona (et simplex vñitas). i. in
essentia (cede). i. tribue nobis (vt munera ieuniorū). i. abstinentiarum
(sint fructuosa). i. fructus bonos ferentia (tuis) supple fidelib⁹

Ubi benigne conditor nostras preces cum laudib⁹ in hoc
sacro ieunio fusas quadragenario.

(M)ateria hui⁹ hymni ē p̄mendatio ieunij. Et hortat nos ieunare et
deo seruire. et hoc tpeieunij in orōnib⁹ plus q̄ in alijs tpiib⁹ insistere deſ
temus. vt in die iudicij vita halteam⁹ eternā. et h̄ ē qd̄ dī (O lenigne co/
ditor). i. creator oīm rep⁹ (audi p̄ces nostras cū laudib⁹). i. cū hymnis. pre/
ces dico (fusas). i. effusas (in hoc sacro q̄dragenario ieunio). i. numero q̄
vra ginta diez in qb⁹ digne ieunare debemus

Scrutator alme cordiū infirma tu scis viriū. ad te reuersis et
hibe remissionis gratiam.

Et q̄ fundimur p̄ces (O alme scrutator). i. inq̄sitor (cordiū) nostros
rū. bñ dico scrutator. q̄ (tu scis). i. cognoscis (infirma viriū). ideo (exhibe)
id ē dona (reuersis ad te). i. penitentib⁹ (remissionis gratia)

Multum quidem peccauimus. sed parce confiteib⁹ ad laudē
tui nominis confer medelam languidis

(Nos peccauimus qdē multū. s; parce p̄fitētib⁹) perā sua (et p̄fer lan/
guidis). i. p̄cōrib⁹ (medelā). i. remissionē (ad laudē tui noīs)

Sic corpus extra conteri dona per abstinentiam ieunet vt mens
sobria a late prossus eriminum

Et p̄ferēdo sic medicinā (dona corp⁹ p̄teri). i. castigari (extra p̄ abstinentiā
et dona vt sobria mens ieunet prossus). i. oīno (a late eriminū). i. p̄cōꝝ

Ce nunc tempus idoneum medicina peccaminū quib⁹ de/
um offendimus corde verbis operibus

(In hoc hymno hortat nos author vt ab omī peccato abstineamus
et rogemus deum cum lachrymis et precibus vt ip̄e remittat nobis pec-